
1 

 
У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

06.05.2020                м. Пологи                                          №    171 

 

 

Про утворення конкурсних комісій з проведення конкурсів на зайняття 

посад державної служби в апараті та структурних підрозділах із статусом 

юридичних осіб публічного права Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області 

 

Керуючись статтями 6, 11, 44 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтею 27 Закону України «Про державну службу», відповідно 

до постанови Кабінету Міністрів України від 25.03.2016 № 246 «Про 

затвердження Порядку проведення конкурсу на зайняття посад державної 

служби» (зі змінами), враховуючи роз’яснення Національного агентства 

України з питань державної служби від 17.04.2020 № 3140/13-20,  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Керівника апарату, керівників структурних підрозділів із статусом 

юридичних осіб публічного права Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області у разі необхідності, з метою добору осіб, 

здатних професійно виконувати посадові обов’язки, утворити конкурсні комісії 

на зайняття посад державної служби категорії «Б» і «В». 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Голова                  Артур КРУПСЬКИЙ 


